
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021. 13.2019 

                       

 Uchwała Nr XIII/118/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 października 2019 r. 
 

 

w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i parkingiem 

podziemnym na dz.61/2, 61/3, 62 obr. 46 Krowodrza wraz z budową zjazdu na dz. 402 

obr. 46 Krowodrza (ul.  Mazowiecka) oraz infrastrukturą dodatkowo na dz. nr 402 i 399 

obr. 46 Krowodrza w Krakowie” 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i parkingiem 

podziemnym na dz.61/2, 61/3, 62 obr. 46 Krowodrza wraz z budową zjazdu na dz. 402 obr. 

46 Krowodrza (ul.  Mazowiecka) oraz infrastrukturą dodatkowo na dz. Nr 402 i 399 obr. 46 

Krowodrza w Krakowie”.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy pozytywnie opiniuje wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji 

polegającej na budowie pięciokondygnacyjnego budynku podkreślając jednocześnie potrzebę 

zachowania i zabezpieczenia przed zniszczeniem dwóch klonów, lipy i jesionu rosnących na 

działkach nr 61/2, 61/3 oraz lipy znajdującej się na dz. 62.  

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-8.KCZ.7331-757/10. 


